24.02.2021г. № 21

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕПЛАНОВОЙ ДОКУМЕНТАРНОЙ ПРОВЕРКИ ЗА ЭФФЕКТИВНОСТЬЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И СОХРАННОСТЬЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕРЕЗНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»»

В соответствии с Порядком осуществления контроля за эффективностью использования и сохранностью муниципального имущества муниципального образования «Березняковское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации Березняковского сельского поселения от 23.12.2016г. № 257/1
1. Провести внеплановую документарную проверку за эффективностью использования и сохранностью муниципального имущества муниципального образования «Березняковское сельское поселение», в отношение ресурсоснабжающей организации ООО «ГРАНДСЕРВИС» (ОГРН 1153850037043) с 25.02.2021г. по 01.03.2021г.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Березняковского сельского поселения, и опубликовать в СМИ «Вестник» администрации Березняковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Березняковского

сельского поселения                                                                       А. П. Ефимова

1